理发店转让合同格式_理发店转让合同模板
甲方：_____________身份证号：___________________________电话：_____________________(为转让方，原美发店主)
乙方：_____________身份证号：___________________________电话：_____________________(为受让方，新美发店主)
经甲乙双方友好协议，本着互惠互利、诚实守信原则，甲方愿意将
___________美发店(地址为____________________经营权转让给乙方，现签订协议如下：
一、乙方向甲方支付经营权转让金为人民币：________元整(大写：___________元整)。
二、支付方式：协议签字生效当日内乙方付给甲方转让金人民币_______元整(大写_____________元整)，30日内乙方须付清剩余转让金__________元整(大写元整)，如果乙方30日内未付清，甲方有权收回店铺，且乙方已付的转让费不退还。
三、店铺现有装修装饰设备归乙方所有，甲方经营期间未发员工工资在转让金扣除由乙方发放，乙方不得找任何理由扣除员工工资。
四、其它事项：协议签订后，如甲、乙双方有其它争议，应友好协商处理，如协商不成，则按《合同法》办理。
五、本协议壹式贰份，甲乙双方各执一份，自签定之日起生效。附件1：
附件2：附件3：
甲方(签字)：__________________
乙方(签字)：__________________
签订日期：__________年________月_______日